
Podpisany Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XII/60/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/190/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 19 września 

2013 r. w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), oraz art. 19 pkt 

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849, 

z 2015 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/190/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyznacza się inkasenta opłaty targowej w mieście Sławno - Pana Jana Wiśniowskiego zam. 

Sławno, a pod jego nieobecność inkasentami wyznacza się - Pana Rafała Zerella zam. Sławno 

oraz Panią Elżbietę Zakolską zam. Sławno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sławnie 

 

 

Mirosław Grzegorczyk 



Podpisany Strona 1 z 2 
 

 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych rada 

gminy w drodze uchwały może zarządzić pobór tych opłat w drodze inkasa oraz określić 

inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Uchwałą Nr XXXVII/190/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 19 września 2013r. na 

inkasenta opłaty targowej wyznaczono Pana Jana Wiśniowskiego, zam. Sławno. 

W związku z faktem, iż został wyznaczony jeden inkasent oraz w nawiązaniu do zakresu 

obowiązków zachodzi konieczność wyznaczenia zastępcy inkasenta w razie jego nieobecności. 

Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


